
 PAG. 2             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1903  Nº 1903            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                PAG. 19

Boletín Oficial Municipal Nº 1903
Corrientes, 07 de Junio de 2013

Resolución
Nº 1431: Designar en la planta permanente de la administración municipal a los
agentes que se detallan en el Anexo I que forma parte de la presente, en el
agrupamiento y nivel que para cada uno se detalla, quienes han aprobado el concurso
de antecedentes y oposición

Disposición
Secretaria de Economía y Hacienda:
Nº 1199: Autoriza el pago a la firma FABRICA S.R.L.

Disposición Abreviada
Secretaria General de Gobierno:
Nº 490: Da por concluido el concurso Cerrado por Antecedentes y Oposición para el
Ingreso a planta Permanente –

Secretaria de Salud y Medio Ambiente:
Nº 180: Aprueba el gasto por caja chica Nº 2/12 del fondo permanente a favor de Dr.
Roberto Jabornisky.
Nº 181: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de la firma: «Insumos
Hospitalarios & Implantes» de Kosznik Julián D.
Nº 182: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de la firma: «La Alemana
S.R.L.»
Nº 183: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de la firma: «Cirugía Centro»
de Escalante Antonio.
Nº 184: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de la firma: «Insumos
Hospitalarios & Implantes» de Kosznik Julián D.
Nº 185: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de la firma: Kolly Ernesto
David.
Nº 186: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de la firma: «Centauro» de
Jorge R. Aguirre.
Nº 187: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de la firma: Pinta Pora
Pinturerías S.R.L.

Secretaria de Economía y Hacienda:
Nº 1186: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: «Iberia» de González
Ballester Antonio.
Nº 1187: Conforma la Comisión de Preadjudicación para el llamado a Licitación Publica
Nº 1/13.



 PAG. 4             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1903  Nº 1903            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                 PAG. 17

Nº 1225: Aprueba la rendición Nº 10 del Fondo Permanente del Programa Argentina
Trabaja para el Ejercicio 2013.
Nº 1226: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: Cerámica Norte S.A.
Nº 1227: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: «Todo Color» de
Alarcón Joaquín.
Nº 1228: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: Cerámica Norte S.A.
Nº 1229: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: Cerámica Norte S.A.
Nº 1230: Autorizar el pago a favor de la firma: «Gigared S.A.».
Nº 1231: Adjudica la Compra en forma directa a favor de la firma: «Sanitarios Taragüi»
de Grosso Gabriela Alejandra.
Nº 1232: Aprueba la rendición Nº 5 del fondo permanente «Programa Municipal de
Lucha contra el Dengue y Leishmaniasis».
Nº 1233: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: Cerámica Norte S.A.
Nº 1234: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: Cerámica Norte S.A.
Nº 1235: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: David E. Cabrera.
Nº 1236: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: «CAM» de Carlos
Alberto Melana».
Nº 1237: Adjudica la Contratación en forma directa a favor de la firma: Romero Paulino
Ángel.
Nº 1238: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: David E. Cabrera.
Nº 1239: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: Pinta Pora Pinturerías
S.R.L.
Nº 1240: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: «Spametal S.R.L.».
Nº 1241: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: «Rodríguez Osvaldo
Ignacio.
Nº 1242: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: «Cooperativa de
Trabajo Sol de Mayo Construcción Limitada».
Nº 1243: Autoriza el pago de viáticos, movilidad para el Director de Patrimonio Sr.
Juan Carlos Sánchez Chaparro.
Nº 1244: Autoriza el pago de viáticos, movilidad a favor del Sr. Intendente Municipal
Espinola Carlos Mauricio, del Asesor Legal del Servicio Jurídico Dr. Mario del Transito
Cocomarola, del Subsecretario de Coordinación Sr. Leandro Delgado Rolla y del
Secretario de Economía y Hacienda Cr. Martín Miguel Barrionuevo.
Nº 1245: Aprueba la presente rendición Nº 12 del Fondo Permanente, para el ejercicio
2013.
Nº 1254: Aprueba la presente rendición Nº 06 del Fondo Permanente, para el ejercicio
2013.

Secretaria General de Gobierno:
Nº 437: Aprueba el proyecto de adjudicación en contratación directa a favor de la Sra.
Liliana Iris Bressan.

Disposición Nº 1199
Corrientes, 24 de Mayo de 2013

VISTO:

La Resolución Nº 3201, de fecha 17 de
Diciembre de 2010 y;

CONSIDERANDO:

Que, la Resolución Nº 3201/10,
se Instituye el Fondo Unificado o de Caja
Única de la Administración, de acuerdo
a las disposiciones de la Ley 5571 y sus
reglamentaciones.

Que, el fondo unificado o caja
única prevista es un instrumento esencial
para optimizar la administración de los
fondos públicos, toda vez que al permitir
la utilización de los recursos puestos a
disposición de dicho fondo único por
las distintas entidades y programas del
Sector Publico, posibilita cubrir las
deficiencias estaciónales de caja y
diferencias transitorias entre ingreso y
egresos.

Que, mediante este instrumento
se puede mantener una parte de los
recursos depositados en el fondo
unificado como recursos
inmediatamente disponibles y con el
resto desarrollar una política combinada
de inversión financiera y cobertura de la
deuda pública a corto plazo.

Que, por el expediente 1282-D-
2013 y 2808-S-2013 se tramita el pago a la
firma FABRICA S.R.L. por la suma total
de $ 366.066 (PESOS TRESCIENTOS
SESENTA Y SEIS MIL SESENTA Y SEIS).

Que, por Disposición Nº 1115/
13, se abono la suma de $ 180.000.

Que, el Secretario de Economía
y Hacienda posee la facultad para el
dictado de la presente norma.

POR ELLO:

EL SECRETARIO DE ECONOMIA  Y
HACIENDA

DISPONE:

Ar ticulo 1º: Autorizar el pago a la firma
FABRICA S.R.L. por la suma de $ 186.066
(PESOS CIENTO OCHENTA MIL
SESENTA Y SEIS) desde la cuenta Nº
130614/003 Rentas Generales Ejecución
Presupuestaria 2000 del Banco de
Corrientes S.A. por lo expresado en los
considerandos.

Articulo 2º:  Encuadrar la presente
erogación dentro de las disposiciones
que establece la ley de Administración
Financiera y de los sistemas de control,
contrataciones y administración de los



 PAG. 18             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1903  Nº 1903            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                  PAG. 3

Nº 1200: Autoriza el pago de viáticos, movilidad a favor del Director de Turismo Sr.
Adrián Giudice, al Jefe del Departamento Promoción y Marqueting Ermindo Bravo y la
Sra. Gladis Mabel Sánchez.
Nº 1201: Adjudica la contratación en forma directa a favor de la firma «Proven Cheff
Pro-Aix Café Bar» de Canciani Sebastián Marcelo.
Nº 1202: Adjudicar la contratación en forma directa a favor de la firma: Polich Mauricio
Héctor M.
Nº 1203: Autoriza el pago de viáticos, movilidad a favor del Viceintendente Sr. José
Ernesto Meixner.
Nº 1204: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: «Constr.-plac» de
González Roberto Carlos.
Nº 1205: Aprueba la contratación en forma directa a favor de la firma: «Wonder
Eventos» de Rodríguez Federico.
Nº 1206: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: Melana Carlos Alberto.
Nº 1207: Aprueba la contratación en forma directa a favor del Sr. Rodríguez Gabriel
Fernando.
Nº 1208: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: Maciel Víctor Francisco.
Nº 1209: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: Cerámica Norte S.A.
Nº 1210: Adjudica la Contratación en forma directa a favor de la firma: «Aix Café» de
Canciani Sebastián Marcelo.
Nº 1211: Autorizar el pago de viáticos a la Sra. Ana Maria Laredo.
Nº 1212: Aprueba el pago a favor del Sr. Raúl Aquiles Solari.
Nº 1213: Adjudica la compra en forma directa a favor de las firmas: «Creaciones FM
S.R.L.» y «Feminis Boutique».
Nº 1214: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: «Iberia» de González
Ballester Antonio.
Nº 1215: Aprueba la compra en forma directa a favor de la firma: «Alfa Construcciones»
de Dieringer Arturo Orlando».
Nº 1216: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: «Ferretería y Servicios»
de García Cristian Fabián.
Nº 1217: Adjudica la Contratación en forma directa a favor de la firma: Oviedo, José A.
Nº 1218: Adjudica la Contratación en forma directa a favor de la firma: Martínez
Claudio Gabriel.
Nº 1219: Adjudica la Contratación en forma directa a favor de la firma: «Expreso
Demonte» de Hijos de Roberto C. Demonte S.A.
Nº 1220: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: «AL S.R.L.».
Nº 1221: Adjudica la compra en forma directa a favor de la firma: «Ceiro S.R.L.»
Nº 1222: Autoriza el pago a la firma: «SADAIC».
Nº 1223: Autoriza el pago a la firma: «SADAIC».
Nº 1224: Aprueba el pago por el fondo permanente asignado para la Ejecución del
Programa de Agricultura Periurbana a favor de Antonio González Ballester.

Bienes del Sector Publica Nº 5571 art 76
y Resolución Nº 3201/10.

Ar ticulo 3º: Autorizar a la Dirección
General de Contabilidad a imputa el gasto
en las partidas correspondientes.

Articulo 4º:  Dar intervención a la
Dirección General de Tesorería.

Articulo 5º:  Regístrese, Comuníquese,
Cúmplase y Archívese.

Cdor. MARTIN MIGUEL
BARRIONUEVO

Secretario de Economía y Hacienda
Municipalidad de la Ciudad de

Corrientes.



 PAG. 6             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1903  Nº 1903            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                 PAG. 15

Nº 132: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Jerónimo Pujol.
Nº 133: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Alder Darío Vásquez.
Nº 141: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Mario Raúl Silva.
Nº 142: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Maria de las Mercedes
Laprovitta.
Nº 143: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Comercializadora del Sol
S.R.L.
Nº 144: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Ricardo Matías Pedemonte.
Nº 145: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Gustavo Navarro.
Nº 146: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Dolores Rosa Martínez.
Nº 147: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Juan José Ledesma.
Nº 149: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Mario Raúl Silva.
Nº 150: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Corrientes Sistemas
S.R.L.
Nº 152: Aprueba el pago por el fondo permanente a favor de Mario Raúl Silva.
Nº 153: Aprueba los debitos de los gastos bancarios de la cuenta del fondo permanente
mes Abril 2013.

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI AGRUP NIVEL ANTEC ENTREVIS. FINAL

CALIFICACIONES

275 REGNET, JUAN ALFREDO 26.235.362 41 6 28 60 88
276 REGUERA, MERCEDES LILIANA 18.568.377 41 8 33 50 83
277 RIOS, MARCOS LUIS 24.937.992 42 6 33 53 86
278 RIQUELME, CESAR AUGUSTO 23.077.423 31 7 33 40 73
279 ROBLEDO, RAMON 22.335.639 51 5 24 50 74
280 RODRIGUEZ BELCASTRO, WALTER LUIS 16.853.095 20 10 34 59 93
281 RODRIGUEZ, DANIEL GUSTAVO 18.416.949 71 7 38 60 98
282 RODRIGUEZ, GABRIEL GUSTAVO 32.732.878 51 6 27 52 79
283 RODRIGUEZ, HECTOR ORLANDO 16.065.835 51 3 24 55 79
284 RODRIGUEZ, JOAQUIN HUGO 32.732.958 41 8 35 45 80
285 RODRIGUEZ, LUIS ARMANDO 11.146.748 20 10 30 54 84
286 RODRIGUEZ, RITO ORLANDO 25.221.019 32 5 30 42 72
287 ROLON, MARCELINO ROBERTO 32.100.565 51 6 27 50 77
288 ROMERO LAFUENTE, VICTORIA 27.057.585 81 7 34 59 93
289 ROMERO, ISIDRO 7.632.186 51 3 22 52 74
290 ROMERO, JORGE MARIA 32.516.690 51 3 24 50 74
291 ROMERO, RAMON 27.483.051 41 6 28 48 76
292 ROSARIO, JORGE SEBASTIAN 26.133.654 41 7 30 58 88
293 ROY, SERGIO RAMON 28.202.175 31 8 29 58 87
294 ROYG BUSTAMANTE, RAUL RICARDO 11.718.203 41 11 35 58 93
295 RUIZ DIAZ, HIGINIA ELENA 18.371.800 81 7 33 58 91
296 SAKAMOTO, GUIOMAR 24.257.770 20 8 37 58 95
297 SANCHEZ BENITEZ, GUILLERMO RAMON 17.813.884 20 8 36 48 84
298 SANCHEZ, ANGEL CEFERINO 24.374.191 51 3 24 47 71
299 SANCHEZ, CESAR ADRIAN 23.742.437 41 7 30 52 82
300 SANCHEZ, DORA BEATRIZ 23.397.007 81 7 25 59 84
301 SANCHEZ, JORGE ALEJANDRO 24.046.943 51 3 24 54 78
302 SANCHEZ, JORGE CARLOS 25.738.061 31 8 33 52 85
303 SANCHEZ, JORGE MAXIMILIANO 36.317.453 51 3 25 40 65
304 SANCHEZ, SANDRA SILVINA 25.461.490 81 7 34 56 90
305 SANDOVAL, SAUL RICARDO 20.183.599 51 3 22 45 67
306 SAUCEDO, JUAN PABLO 30.644.642 51 3 24 40 64
307 SAUCEDO, LAURA ELIZABET 26.560.167 81 7 36 59 95
308 SAUCEDO, MARCELO SEBASTIAN 31.472.358 51 3 22 48 70
309 SAUCEDO, RAUL OSVALDO 12.367.301 51 7 27 42 69
310 SAUCEDO, ROLANDO OSVALDO 30.359.556 51 3 20 45 65
311 SCHULZ, CESAR OMAR 26.320.174 51 5 27 48 75
312 SEGOVIA, CLAUDIA ELIZABETH 22.727.727 41 6 26 50 76
313 SEITOR, MARCOS MODESTO 13.636.904 41 8 25 53 78
314 SENA, CECILIA STELLA MARYS 25.738.393 41 6 26 51 77
315 SILVA MEZA, EMA MA ELENA 93.487.958 51 3 23 50 73
316 SILVA, RAMON EDUARDO 13.636.205 32 6 31 50 81
317 SILVA, RUBEN GUSTAVO DAVID 28.090.063 51 3 24 42 66
318 SIMON BOLLINI, MARIA VICTORIA 28.244.528 20 8 37 58 95
319 SOLER, GRACIELA 25.621.099 81 7 36 59 95
320 SOSA, ALFREDO VALENTIN 29.980.761 51 3 24 47 71
321 SOSA, HECTOR REINALDO 13.636.678 31 8 33 49 82



 PAG. 16             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1903  Nº 1903            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                  PAG. 5

Nº 438: Aprueba el proyecto de adjudicación en contratación directa a favor del Sr.
Gómez Darío de Jesús.
Nº 439: Aprueba el proyecto de adjudicación en contratación directa de la Sra. Sosa
Ana Fátima.
Nº 440: Aprueba el proyecto de adjudicación en contratación directa de la Srta. Cáceres
Saglio Erika Beatriz.
Nº 441: Aprueba el proyecto de adjudicación en contratación directa de la Prof. Gómez
Laura Soledad.
Nº 442: Adjudica la contrataron en forma directa a la firma Sennecke Cristina Elisa.
Nº 443: Aprueba el proyecto de adjudicación en contratación directa de la Sra. Sosa
Ana Fátima.
Nº 444: Adjudica la contrataron en forma directa a la firma Di Nizo.
Nº 445: Adjudica la contratación directa a Mecánica Integral de Claudia Simonit.
Nº 446: Adjudica la impresión de 100.000 tarjetas de estacionamiento medido a la firma:
«Servigraf» de Norma Susana Reyes.
Nº 447: Adjudica la contratación directa al Sr. Hernán Ojeda.
Nº 448: Adjudica la compra directa a «Femini´s Boutique» de Ramón Antonio Soto.
Nº 449: Adjudica la compra directa a la firma: Cetrogar S.A.
Nº 450: Adjudica la contratación directa a «Los Dos Cheff» de la firma: GE.MA.S.A.
S.R.L.
Nº 451: Aprueba la rendición parcial Nº 8 de caja chica con cargo al fondo permanente.
Nº 452: Deja sin efecto la Disposición Nº 366 de fecha 13 de Mayo del corriente año.
Adjudica la contratación en forma directa a favor de «Servomotor» de Putallaz Pablo
Alejandro.
Nº 453: Adjudica en forma directa a favor de las firmas: «Femini´s Boutique» de
Ramón Antonio Soto y «Creaciones FM S.R.L.»
Nº 454: Adjudica la compra a la firma: Distribuidora Claudio de «Plotkin Jonathan».

Viceintendencia:
Nº 117 bis: Aprueba el pago a través del fondo permanente a favor de Sinopolis
Maximiliano.
Nº 120: Aprueba el pago a través del fondo permanente a favor del Sr. Miguel Fernando
Soto.
Nº 121: Aprueba el pago a través del fondo permanente a favor de Sinopolis Maximiliano.
Nº 122: Aprueba el pago a través del fondo permanente a favor de Ramón Sotelo
Fauret.
Nº 123: Aprueba la reposición de la caja chica Nº 07/2013.
Nº 124: Aprueba el pago a través del fondo permanente a favor de «El pibe
Distribuidora» de Héctor Osvaldo Fernández.

Secretaria de Desarrollo Humano y Economía Social:

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI AGRUP NIVEL ANTEC ENTREVIS. FINAL

CALIFICACIONES

322 SOTELO, RAMON ALEJANDRO 24.004.053 51 5 24 40 64
323 SOTO ORTIZ, GRACIELA MABEL 14.237.702 20 8 34 57 91
324 SOTO RAMON ESTEBAN 18.022.725 51 3 30 53 83
325 SOTO, DARIO ANDRES 31.686.243 51 3 22 40 62
326 SOTO, FRANCISCO JUAN 29.036.294 41 7 35 54 89
327 SOTO, JOSE LUIS 21.827.029 20 9 30 59 89
328 SOTO, JUAN TOMAS 16.121.044 51 5 24 40 64
329 SOTO, JULIO CESAR 28.201.465 51 3 26 54 80
330 SOTO, MONICA LILIANA 17.664.614 51 3 24 50 74
331 SUAVE, RUBEN SANTIAGO 24.950.308 51 5 24 52 76
332 TALAVERA, WILFREDO WASHINGTON 34.207.704 51 3 24 52 76
333 TESEI, ANDREA SOLEDAD 29.450.854 20 8 32 56 88
334 TOLEDO, GUSTAVO ARIEL 30.214.306 51 3 22 40 62
335 TORANCIO, GRACIELA NOEMI 14.662.910 41 7 25 50 75
336 UGOLINI, HECTOR OSCAR 27.630.494 41 7 35 52 87
337 UGOLINI, RUBEN DARIO 32.183.983 51 5 30 53 83
338 VALENZUELA, HECTOR FABIAN 22.641.418 51 3 28 55 83
339 VALENZUELA, JORGE DAVID 28.666.968 51 3 26 41 67
340 VALLE, IRMA ISABEL 26.235.795 41 7 40 56 96
341 VALLEJOS, ANTONIO CECILIO 21.734.923 51 3 31 50 81
342 VALLEJOS, GUSTAVO RUBEN 34.207.997 42 5 27 40 67
343 VALLEJOS, JUAN RAMON 25.621.115 51 3 27 40 67
344 VANDECAVEYE, MIRIAM GRACIELA 18.295.498 81 7 36 57 93
345 VAZQUEZ OJEDA, HEBE 29.925.150 20 8 37 57 94
346 VELAZQUEZ, DOMINGO FAUSTINO 12.440.233 41 8 28 54 82
347 VELAZQUEZ, GUILLERMO IGNACIO 23.177.192 31 8 36 52 88
348 VELOZO, MIGUEL ALFREDO 23.077.928 51 3 22 41 63
349 VERA, CECILIA DANIELA 28.303.091 81 7 36 59 95
350 VERA, MARTA 17.124.049 51 3 24 41 65
351 VERA, OLGA SEVERA 24.283.197 32 5 31 55 86
352 VERA, PEDRO DANIEL 26.560.176 51 3 26 53 79
353 VERA, VICENTA ISIDORA 25.986.785 51 3 25 40 65
354 VERON, MIGUEL ANGEL 24.676.699 51 3 22 44 66
355 VERON, PABLO ESTEBAN 16.357.795 72 4 30 53 83
356 VIGO PRIETO, FELIPE JOSE 31.102.832 41 7 27 53 80
357 VILLANEDA, NORMA GRACIELA 11.464.798 42 4 28 56 84
358 VILLANUEVA, DARIO ALEJANDRO 32.836.981 51 3 22 50 72
359 VILLANUEVA, JORGE ANTONIO 22.320.291 51 3 27 48 75
360 VILLANUEVA, LUIS DARIO 29.981.336 51 3 30 47 77
361 VILLASANTI, GERONIMO OMAR 14.606.824 51 3 22 40 62
362 ZACARIAS, WALTER RAMON 23.396.045 32 4 29 55 84
363 ZALAZAR, RAUL ALFREDO 23.741.959 51 3 20 40 60
364 ZAMUDIO, GUSTAVO MARCELO 24.676.433 51 3 22 49 71
365 ZAMUDIO, ROMAN FERNANDO 25.671.667 20 8 30 59 89
366 ZARATE, FRANCISCO ANTONIO 17.767.282 71 7 29 50 79
367 ZARZA, JOSE ERNESTO 20.702.964 51 3 25 53 78
368 ZINI, HORACIO AUGUSTO 10.032.782 20 8 32 56 88



 PAG. 8             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1903  Nº 1903            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                PAG. 13

POR ELLO,
EL SEÑOR INTENDENTE

MUNICIPAL
RESUELVE:

Artículo 1: Designar en la planta
permanente de la administración pública
municipal a los agentes que se detallan
en el Anexo I que forma parte de la
presente, en el agrupamiento y nivel que
para cada uno se detalla, quienes han
aprobado el concurso de antecedentes
y oposición ordenado por la Resolución
N° 902, de fecha 17 de abril de 2013. La
estabilidad laboral se adquirirá a los seis
(6) meses contados desde la
designación, de no mediar oposición
fundada y debidamente notificada por
autoridad competente, durante este
período podrá exigirse al agente la
realización de tareas de capacitación y
formación debiendo acreditarse dichas
circunstancias en la Dirección de
Capacitación y Promoción Laboral del
Municipio.

Artículo 2: Instruir a la Dirección General
de Personal y Recursos Humanos para
la toma de razón y arbitre las medidas
necesarias para la liquidación y pago de
haberes.

Artículo 3: La presente Resolución será
refrendada por los Señores Secretarios
General de Gobierno, Planeamiento,
Obras y Servicios Públicos, Desarrollo
Humano y Economía Social, Salud y
Médio Ambiente y Economía y
Hacienda.

Artículo 4: Regístrese, comuníquese,
publíquese, cúmplase y archívese.

Carlos Mauricio Espínola
Intendente

Municipalidad de la Ciudad de
Corrientes

Cra. Aurora Cecilia Custidiano
Secretaria General de Gobierno
Municipalidad de la Ciudad de

Corrientes

C.P. Martín Miguel Barrionuevo
Secretario de Economía Y Hacienda

Municipalidad de la Ciudad de
Corrientes

Ing. Carlos Miguel Colombo
Secretario De Planeamiento
Obras Y Servicios Públicos

Municipalidad de La Ciudad de
Corrientes

Dr. Roberto Manuel Jabornisky
Secretario de Salud Y Medio Ambiente

Municipalidad de la Ciudad de
Corrientes

Lic. Mario Raúl Silva
Secretario de Desarrollo

Humano Y Economía Social
Municipalidad de la Ciudad de

Corrientes

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI AGRUP NIVEL ANTEC ENTREVIS. FINAL

CALIFICACIONES

183 LOPEZ, CARLOS ANIBAL 17.432.566 51 5 26 55 81
184 LOPEZ, GENOVEVA 12.024.153 32 4 23 45 68
185 LOPEZ, JULIO CARMELO 14.459.460 51 6 28 49 77
186 LOPEZ, LAURA SARA 18.513.309 81 7 31 55 86
187 LOPEZ, NORMA JULIA 17.329.223 31 8 29 42 71
188 LORENZO, JOSE ISIDRO 11.761.232 51 3 27 52 79
189 LUCERO, JAVIER ROBERTO 24.374.637 51 3 22 54 76
190 LUGO GOMEZ, RODOLFO ANDRES 29.672.509 51 5 29 53 82
191 LUGO, ANGEL GABRIEL 16.769.366 51 3 23 47 70
192 LUGO, ARIEL ALBERTO 34.093.363 51 3 20 48 68
193 LUGO, PATRICIO 12.440.158 51 3 22 48 70
194 MACHUCA, ELIDA 26.037.064 41 7 30 53 83
195 MACIEL, RAMON LUIS 28.575.548 51 3 24 51 75
196 MAIDAN, RAMON MARIO 12.868.240 31 8 30 45 75
197 MAIDANA, RAMON ANDRES 22.938.297 51 5 24 51 75
198 MAIDANA, SANDRA  ELIZABET 24.374.616 71 7 29 53 82
199 MAIDANA, SANTOS GABRIEL 25.274.930 51 3 24 54 78
200 MALLEA, MARIA CANDELARIA 25.705.161 41 7 36 60 96
201 MARASSI, CRISTINA MABEL 14.237.014 41 8 29 57 86
202 MARCOLLI, GUSTAVO NORBERTO 18.328.097 20 8 30 55 85
203 MARQUEZ, SILVIA PATRICIA 21.567.957 81 7 36 54 90
204 MARTIN, SORAYA VALERIA 23.663.242 41 7 36 53 89
205 MARTINEZ, GUSTAVO MARCELO 31.255.376 51 3 26 52 78
206 MARTINEZ, INES CARINA 22.640.368 41 7 32 59 91
207 MARTINEZ, JUAN MANUEL 11.146.960 51 3 20 49 69
208 MARTINEZ, LUIS ALBERTO 17.529.418 51 3 24 50 74
209 MENDEZ LIZARRO, MARIA EUGENIA 31.209.235 41 6 33 58 91
210 MENDOZA, JOSE LUIS 16.928.338 41 7 24 60 84
211 MERELES, YOLANDA NOEMI 16.853.640 32 5 30 40 70
212 METREVICHI, CARLOS ALBERTO 23.076.657 51 3 22 51 73
213 MEZA, DANIEL ANTONIO 22.320.512 51 3 24 53 77
214 MIÑO ALMIRON, NATALIA SOLEDAD 26.969.398 81 7 34 58 92
215 MIÑO, ANGEL RAUL 28.090.536 51 3 27 53 80
216 MIÑO, MIGUEL ANGEL 12.868.667 31 9 22 54 76
217 MIRANDA, TOMAS MERCEDES 7.830.226 51 3 22 50 72
218 MOLINA, CARMEN  ITATI 24.045.554 31 6 30 44 74
219 MOLINA, RAMON MARTIN 28.099.383 51 5 24 49 73
220 MONTEJANO, ARMANDO DANIEL 7.830.310 42 5 36 60 96
221 MONTENEGRO, RICARDO RUBEN 13.904.900 32 5 27 46 73
222 MONTERO, ALFREDO LUIS 27.095.584 51 4 24 50 74
223 MONTIEL, JULIO ALEJANDRO 18.296.105 51 3 26 51 77
224 MONTIEL, SERGIO ARIEL 25.461.489 51 3 25 51 76
225 MONZON, ANALIA HORTENCIA 30.518.075 81 7 36 59 95
226 MONZON, JULIA LEONOR 22.018.540 42 5 27 52 79
227 MORALES, VICTOR MANUEL 23.077.717 51 7 27 51 78
228 MOREIRA, OMAR ROBERTO 26.037.844 51 5 24 55 79



 PAG. 14             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1903  Nº 1903            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                  PAG. 7

Resolución Nº 1431
Corrientes, 07 de Junio de 2013

VISTO:

El Expediente N° 965-S-2013, la
Carta Orgánica Municipal, la Ordenanza
N° 3641/2001, del Estatuto Único para el
Personal Municipal de la Ciudad de
Corrientes, la Resolución N° 902, de
fecha 17 de abril de 2013, la Disposición
N° 385, de fecha 16 de mayo de 2013; y

CONSIDERANDO:

Que, por el artículo 1 de la
Resolución Nº 902/13, se realiza el
llamado a Concurso Cerrado de
Antecedentes y Oposición para el
ingreso a la Planta permanente de la
Administración Pública Municipal.

Que, en el Expediente
administrativo mencionado en el VISTO,
se inició el procedimiento administrativo
para el Concurso Cerrado de
Antecedentes y Oposición para la
designación en Planta Permanente del
personal municipal que cumpliera los
requisitos establecidos en la Resolución
Nº 902/2013.

Que, por la Disposición N° 385/
13, se constituye el Tribunal y se integra
la Comisión Evaluadora para el examen
de oposición de los agentes en
condiciones de ingresar a planta

permanente de la administración publica
municipal.

Que, la actual gestión municipal
tiene entre sus objetivos primordiales
revalorizar al agente municipal en la
carrera administrativa dando la
posibilidad a que los mismos obtengan
la estabilidad laboral conforme lo
establecen las normativas municipales
vigentes.

Que, el concurso de
antecedentes y oposición para el acceso
a la planta permanente mencionada
precedentemente, se ha llevado a cabo
cumplimentando el procedimiento
conforme lo establece en el artículo 83 de
la Carta Orgánica Municipal y la
Resolución Nº 3006/2011.

Que, a fs. 5552/5562, se adjunta
Disposición N° 490, de fecha 7 de junio
de 2013, por la que se da por concluido
en concurso mencionado
precedentemente y acta respectiva.

Que, a fs. 5576 y Vta., obra
opinión legal de la Asesoría Legal de la
Secretaría General de Gobierno.

Que, a fs. 5578 y Vta., obra
Dictamen N° 506, de fecha 7 de junio de
2013, del Servicio Jurídico Permanente.

Que, es atribución del
Departamento Ejecutivo Municipal dictar
el presente acto administrativo.

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI AGRUP NIVEL ANTEC ENTREVIS.FINAL

CALIFICACIONES

229 MUÑOZ, MARTA BEATRIZ 11.147.574 42 4 25 51 76
230 NAVARRO, MARTIN ALEJANDRO 33.164.397 51 3 22 54 76
231 NAVARRO, RAMON  ANTONIO 24.676.091 51 3 22 50 72
232 NAVARRO, WALTER LEONARDO 17.813.919 20 8 36 54 90
233 NUÑEZ, AURORA 14.028.842 81 7 22 42 64
234 OBREGON, ANDREA GUADALUPE 29.980.625 20 8 39 56 95
235 OBREGON, PEDRO 5.673.116 32 5 29 40 69
236 OJEDA ENRIQUEZ, MIGUEL ANGEL 18.450.714 20 10 32 52 84
237 OJEDA SERDAN, LUCRECIA BEATRIZ 30.518.010 41 8 34 53 87
238 OJEDA, DELICIA CATALINA 13.082.345 20 8 40 55 95
239 OJEDA, JUAN CARLOS 17.432.559 20 8 32 47 79
240 OJEDA, RICARDO FABIAN 23.741.187 41 8 21 40 61
241 OJEDA, SILVIA MARIEL 29.089.061 41 7 30 57 87
242 OJEDA, VERONICA ANALIA 26.396.282 81 7 32 60 92
243 OLIVAREZ, JOSE OSVALDO 21.928.598 20 9 37 56 93
244 OVIEDO, NORMA BEATRIZ 16.853.818 20 10 35 57 92
245 PALAVECINO, CESAR GUSTAVO 22.828.501 20 8 34 53 87
246 PANIAGUA, MARIANO ALEJANDRO 33.512.796 41 8 35 52 87
247 PARRAS, GASTON LEONARDO 32.836.651 51 3 24 54 78
248 PATERNO, CARLOS ENRIQUES 23.396.495 41 7 30 60 90
249 PATERNO, ROSA ELIZABETH 22.938.815 41 7 33 58 91
250 PAZ, RAMON LORENZO 10.844.151 51 5 26 52 78
251 PEREIRA, ALFREDO 16.065.947 51 6 23 51 74
252 PEREZ, SILVIA BEATRIZ 24.374.853 42 5 37 51 88
253 PERLO, CARINA ALEJANDRA 25.052.602 41 8 30 49 79
254 PIASTERLINI, VICTORIO SECUNDINO 16.853.264 42 6 26 54 80
255 PIEDRABUENA, ORLANDO 28.201.455 51 3 29 53 82
256 PINTOS, GABRIELA ROXANA 26.680.138 81 7 36 59 95
257 PIRI, MARIANO 13.518.564 51 5 24 51 75
258 PLESZAK, MIRIAM ANDREA 14.460.379 20 8 40 56 96
259 PORTILLO, NICANOR 7.830.868 51 3 24 49 73
260 PRIETO, IRENEO 21.700.910 51 3 22 50 72
261 PUCHETA TAJAN, VERONICA JUANA 23.742.827 41 6 32 53 85
262 QUINTANA DECOUD,M de Las MERCEDES 30.359.941 20 8 34 58 92
263 QUINTANA, OSVALDO ARTURO 18.600.561 42 6 29 40 69
264 QUIROZ, CARLOS 16.652.042 51 3 22 46 68
265 QUIROZ, DOMINGO 14.552.840 32 6 29 40 69
266 RAMIREZ FONTANARROSA, NELIDA I. 28.903.041 20 8 37 59 96
267 RAMIREZ PAREDES, MIGUEL ANGEL 20.940.395 42 4 23 49 72
268 RAMIREZ, ANTONIO AUGUSTO 26.514.493 51 3 24 50 74
269 RAMIREZ, CARLOS ALBERTO 12.025.447 32 6 29 51 80
270 RAMIREZ, FEDERICO MATÍAS 33.064.148 51 5 24 53 77
271 RAMIREZ, FRANCISCO ANTONIO 22.320.660 51 3 27 45 72
272 RAMIREZ, GERONIMO ANTONIO 30.424.445 51 3 24 40 64
273 RAMIREZ, LUIS ALBERTO 24.046.262 20 9 34 50 84
274 RAMIREZ, PRUDENCIO RAFAEL 17.813.709 32 5 27 52 79



 PAG. 10             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1903  Nº 1903            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                 PAG. 11

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI AGRUP NIVEL ANTEC ENTREVIS. FINAL

CALIFICACIONES

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI AGRUP NIVEL ANTEC ENTREVIS. FINAL

CALIFICACIONES

45 BLANCO, CRISTIAN ORLANDO 26.235.674 31 11 39 59 98
46 BLANCO, EDITH 28.090.180 20 8 37 57 94
47 BLANCO, WALTER 21.928.176 51 3 20 49 69
48 BRACAMONTE, NANCY BEATRIZ 20.652.544 20 8 37 56 93
49 BRAVO, DANIEL RAMON 22.938.965 51 6 27 53 80
50 BRAVO, ROSA ESTHER 10.568.244 51 3 22 40 62
51 BRIZUELA, NORMA BEATRIZ 10.032.109 72 5 32 55 87
52 BRUNDO, GRISELDA BLANCA 14.939.021 81 7 31 55 86
53 BUFFET, VALERIA SOLEDAD 28.806.494 81 7 39 50 89
54 BURGOS, ARNALDO SAUL 29.052.978 20 8 33 60 93
55 BURGOS, HERIBERTO OSVALDO 26.680.072 20 8 36 49 85
56 BURGOS, ZULMA BEATRIZ 23.000.689 20 8 37 41 78
57 BURNA, MARIELA ALEJANDRA 22.010.607 20 8 37 44 81
58 CABALLERO, MIRIAM SOLEDAD 25.052.398 42 4 29 46 75
59 CABAÑAS, CARLOS DANIEL 33.243.339 51 5 24 50 74
60 CABRERA, MERCEDES MARIANA 23.397.755 81 7 32 51 83
61 CACERES, CLAUDIO ALEJO 18.133.629 41 7 31 52 83
62 CACERES, RAMON DANIEL 30.810.761 51 3 26 51 77
63 CADENAS, RAMON JAVIER 24.645.417 41 8 30 56 86
64 CALVO, MARTIN NAZARENO 21.364.727 41 7 30 55 85
65 CANTERO, ROBERTO EDUARDO 29.089.293 51 3 22 50 72
66 CARBALLO, SAMUEL 16.281.656 51 3 24 48 72
67 CARBALLO, SILVERIO RAMON 22.640.281 51 3 26 50 76
68 CARDOZO CESAR FABIAN VICENTE 26.560.071 41 6 27 55 82
69 CARDOZO, GLADYS SOLEDAD 29.035.453 41 7 31 52 83
70 CARDOZO, LETICIA RAQUEL 21.364.715 31 6 36 46 82
71 CENTURION AQUINO, MIGUELINA 92.870.933 20 9 32 44 76
72 CESPEDES, JUAN ALBERTO 22.937.132 32 4 29 54 83
73 CHAVEZ, ANTONIO 17.342.993 51 5 24 51 75
74 CHAVEZ, CRISTIAN ALBERTO 30.517.805 31 7 33 54 87
75 CHAVEZ, SILVIO MARTIN 33.013.986 51 3 22 51 73
76 CHECENELLI, CARLOS RUBEN 17.813.689 51 3 27 49 76
77 COCHIA, VIVIANA PATRICIA 21.727.639 81 7 36 59 95
78 CORREA, CLAUDIO ANTONIO 33.418.235 41 6 30 53 83
79 CRISTALDO, MARINA ANDREA 24.798.422 41 6 32 60 92
80 CRUDELI, CARLOS 18.594.530 72 6 33 54 87
81 DIAZ, GONZALO ARIEL 32.306.367 31 6 30 51 81
82 DUARTE, OTILIA 24.420.346 31 8 33 58 91
83 DUETTE, MIGUEL JORGE ALFREDO 16.630.752 51 3 29 54 83
84 DUETTE, RICARDO HUGO 26.111.434 51 3 26 54 80
85 ENCINA, ARTEMIO ANTENOR 7.834.058 51 3 25 50 75
86 ENCINA, LEONOR 23.495.408 82 5 29 46 75
87 ENCINA, RITO RAMON 24.798.698 51 3 24 55 79
88 ESCALANTE, ALEJANDRO ISAAC 25.063.746 51 3 24 51 75
89 ESCALANTE, RAMON ALBERTO 21.134.119 51 3 26 41 67
90 ESCOBAR, DIEGO ARMANDO 31.969.401 51 5 27 56 83

91 ESCOBAR, PAOLA CORINA 26.847.487 41 7 28 56 84
92 ESPINDOLA, ROLANDO ALFREDO 32.732.644 51 3 27 51 78
93 ESPINDOLA, SALVADORA 14.044.954 81 7 29 59 88
94 ESQUIVEL PEREZ, MARINA ALBA 22.019.352 81 7 27 59 86
95 ESQUIVEL, SILVINA MARILIN 26.374.686 41 8 26 56 82
96 FALCON, MONICA GRACIELA 27.715.940 81 7 22 59 81
97 FERNANDEZ, ALBERTO JAVIER 17.813.637 41 9 27 53 80
98 FERNANDEZ, CRISTIAN JAVIER 30.518.468 51 3 26 43 69
99 FERNANDEZ, EDUARDO CESAR 26.432.721 51 3 26 40 66
100 FERNANDEZ, GLADYS MABEL 22.938.772 72 4 27 53 80
101 FERNANDEZ, GLADYS NOEMI 18.371.789 71 6 33 60 93
102 FERNANDEZ, JUAN ALBERTO 10.567.602 51 3 20 51 71
103 FERNANDEZ, JUAN CARLOS 13.904.014 42 5 29 40 69
104 FERNANDEZ, MARCOS FABIAN 27.295.844 51 3 20 40 60
105 FERNANDEZ, MARTIN MIGUEL 26.847.490 51 3 27 53 80
106 FERNANDEZ, PABLA 22.335.633 51 3 24 40 64
107 FERNANDEZ, SUSANA INES 18.616.520 51 3 28 59 87
108 FERNANDEZ, WALTER SEBASTIAN 29.907.237 51 3 24 40 64
109 FERRERO, CAROLINA 24.937.919 20 8 37 56 93
110 FERRO, PABLO MATIAS 35.304.763 31 8 36 56 92
111 FIGUEREDO, CRISTIAN FERNANDO 33.636.353 51 3 24 43 67
112 FLEITA, MANUEL 29.321.323 51 3 22 43 65
113 FLEITA, VERONICA SUSANA 27.075.931 41 6 36 59 95
114 FLOMENBOIM CURI, JUANA MARIA 25.052.409 81 7 34 59 93
115 FLORES, ANTONIA TRANSITA 6.068.378 51 3 29 48 77
116 FLORES, OLGA 24.014.256 81 7 36 54 90
117 FRANCO, DANIEL 25.876.457 51 3 22 46 68
118 FRANCO, GLADIS BEATRIZ 11.801.837 20 8 37 52 89
119 FRANCO, JUAN CARLOS 28.202.532 51 6 27 52 79
120 FRUTO, FELISA RAMONA 12.440.931 42 5 25 41 66
121 GAILLARD, GUSTAVO JAVIER 23.076.694 51 3 22 49 71
122 GALARZA, MIRTA GRACIELA 25.053.253 81 7 36 51 87
123 GALVEZ DIAZ COLODRERO, MARIA 32.551.442 41 7 33 59 92
124 GALVEZ, MARIA LUCIANA 28.089.677 41 7 35 40 75
125 GARCIA, CRISTINO DE JESUS 21.996.723 51 3 22 40 62
126 GARCIA, RICARDO ANIBAL 18.639.084 41 7 25 58 83
127 GAUNA BENITEZ, SILVIA LILIANA 21.734.483 42 5 23 51 74
128 GAUNA, RAMON EDUARDO 7.830.612 51 3 27 50 77
129 GAUNA, SEBASTIAN 16.853.475 51 3 22 53 75
130 GIMENEZ, ANDRES EDUARDO 27.794.643 51 5 24 50 74
131 GIMENEZ, FAVIO RAMON 20.676.840 31 6 27 50 77
132 GIMENEZ, SANDRA LILIANA 18.132.832 41 7 35 40 75
133 GOITIA, JUAN CARLOS 12.440.136 51 3 22 52 74
134 GOLE, MARIA AGOSTINA 31.686.445 81 7 27 50 77
135 GOMEZ, ALEJANDRA GUADALUPE 29.321.932 81 7 39 53 92
136 GOMEZ, CLAUDIA ELIZABETH 27.630.579 81 7 31 53 84



 PAG. 12             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1903  Nº 1903            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                  PAG. 9

AGRUP NIVEL ANTEC ENTREVIS. FINAL

CALIFICACIONES

Anexo I

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI AGRUP NIVEL ANTEC ENTREVIS. FINAL

CALIFICACIONES

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI

1 ACEVEDO, RAMONA NATIVIDAD 18.506.626 31 6 39 59 98
2 AFFUR, MARIA CONSTANZA 26.111.268 20 8 40 44 84
3 AGUILERA, EMILIO RAMON 21.930.581 41 7 25 50 75
4 AGUIRRE, MANUEL ANTONIO 22.019.947 41 6 30 51 81
5 AGUIRRE, OSVALDO ARIEL 24.937.174 51 3 24 53 77
6 ALEGRE, ANALIA ISABEL 27.900.162 81 7 36 53 89
7 ALEGRE, ANTONIO OSVALDO 7.830.925 42 5 27 53 80
8 ALEGRE, CLAUDIA DEL PILAR 22.019.659 41 7 37 51 88
9 ALEGRE, JUANA 17.651.433 71 7 29 54 83
10 ALEGRE, LAURA CAROLINA 28.009.564 31 6 39 49 88
11 ALEGRE, MARIO RAMON 13.249.586 20 8 34 53 87
12 ALMEIDA, MONICA  ALEJANDRA 18.132.996 71 7 31 56 87
13 ALMIRON FOUTEL, MARIA DEL CARMEN 5.579.901 20 9 37 51 88
14 ALMIRON, DANIEL GUSTAVO 27.482.236 20 8 35 47 82
15 ALMIRON, JULIO CESAR 26.176.153 20 8 30 55 85
16 ALMIRON, VICTOR RAMON 24.676.486 32 5 26 53 79
17 ALVAREZ, CLAUDIO RAMON 24.046.003 32 5 22 55 77
18 ALVAREZ, MARIA TERESA 11.464.735 41 7 35 60 95
19 AMARILLA, NELIDA EMILCE 16.853.598 32 5 30 44 74
20 AQUERE SEONE RIERA, M GUADALUPE 22.641.612 220 12 35 56 91
21 ARAPI, FRANCISCO ARIEL 32.762.086 51 5 24 48 72
22 ARAPI, JOSE LUIS 26.665.273 51 3 24 56 80
23 ARAUJO, RAMON EDUARDO 27.295.618 31 7 28 55 83
24 ARCE, HECTOR RAUL 27.358.787 41 7 34 50 84
25 AREVALO, AGUEDA BEATRIZ 16.630.852 41 6 26 56 82
26 ARGUELLO, JOSE MIGUEL 32.516.722 51 5 27 51 78
27 AVALOS, CYNTHIA STELLA MARIS 23.742.054 81 7 36 50 86
28 AVALOS, EDMUNDA DOLORES 12.827.797 42 4 27 50 77
29 AVALOS, NATALIA ANABEL 32.115.054 20 8 30 53 83
30 AYALA, PEDRO ALBERTO 16.928.105 32 5 24 47 71
31 AZCONA LEZCANO, JULIO ALBERTO 25.876.952 20 8 25 60 85
32 AZCONA, MARIA ANTONIA 30.644.612 81 7 36 53 89
33 BALESTRA, SONIA BEATRIZ 20.780.595 20 8 37 57 94
34 BARRIENTOS, ANA 16.488.708 72 5 27 57 84
35 BARRIENTOS, EDITH 22.320.411 81 7 32 50 82
36 BARRIOS, CARMEN BEATRIZ 16.928.758 81 7 39 48 87
37 BARRIOS, DANTE FABIAN 23.076.327 42 5 25 49 74
38 BARRIOS, EUGENIO 11.199.389 51 3 25 41 66
39 BARRIOS, JOSEFA DEL SOCORRO 27.358.150 81 7 35 55 90
40 BARRIOS, LUCRECIA STELLA 28.201.682 81 7 36 55 91
41 BENITEZ, JOSE RAMON 22.937.244 41 6 23 49 72
42 BERNACHEA, REMIGIO QUINTIN 7.834.163 51 3 22 47 69
43 BERRINI OJEDA, PEDRO CARLOS 13.904.146 32 6 30 50 80
44 BIANA, ORLANDO CRECENCIO 28.303.558 51 3 22 49 71

137 GOMEZ, DELIA 20.191.506 81 7 25 52 77
138 GOMEZ, EDUARDO SEBASTIAN 29.321.870 51 3 24 52 76
139 GOMEZ, ENRIQUE ALEJANDRO 22.938.904 51 5 27 60 87
140 GOMEZ, ERIKA LUCRECIA 28.903.710 81 7 36 59 95
141 GOMEZ, FRANCISCO 4.701.127 32 7 30 54 84
142 GOMEZ, GABRIEL 13.718.881 51 3 22 45 67
143 GOMEZ, JUAN RAMON 8.219.713 51 3 25 50 75
144 GOMEZ, LAURA ELIZABETH 22.321.116 42 4 29 50 79
145 GOMEZ, LORENA ELOISA 28.666.445 82 6 35 54 89
146 GOMEZ, MARIA ITATI 29.640.729 41 7 35 47 82
147 GOMEZ, MERCEDES 21.567.970 51 3 22 40 62
148 GOMEZ, NELIDA ELBA 21.453.661 32 5 30 52 82
149 GOMEZ, ORLANDO DAVID 17.813.612 31 7 35 55 90
150 GOMEZ, PEDRO RODOLFO 18.646.369 51 3 20 55 75
151 GOMEZ, RAMON MIGUEL 8.594.338 51 7 27 49 76
152 GOMEZ, SILVIA AMALIA 16.357.477 20 8 34 50 84
153 GONZALEZ, CARLOS ALBERTO 23.285.282 51 3 22 54 76
154 GONZALEZ, CAROLINA NOEMI 29.321.670 81 7 36 58 94
155 GONZALEZ, EDUARDO SALVADOR 23.077.947 51 3 20 53 73
156 GONZALEZ, GRACIELA AURORA 17.808.556 20 8 32 53 85
157 GONZALEZ, HERMINDO INOCENCIO 21.546.485 20 8 35 56 91
158 GONZALEZ, HUGO ARNALDO 26.560.551 51 3 24 41 65
159 GONZALEZ, LAURA FABIANA 22.082.062 41 6 25 48 73
160 GONZALEZ, MIRTA INES 17.529.185 81 7 34 51 85
161 GONZALEZ, ORLANDO ANIBAL 25.621.214 51 3 22 40 62
162 GONZALEZ, ORLANDO IRENEO 24.937.515 51 3 27 50 77
163 GONZALEZ, RUBEN ALBERTO 27.482.754 51 5 26 51 77
164 GONZALEZ, TERESA ELIZABETH 21.827.775 42 5 38 54 92
165 GUTIERREZ, MANUEL ARMANDO 32.959.722 51 3 22 52 74
166 HERMOSI, JAVIER VALENTIN 28.089.880 51 6 27 50 77
167 HERRERA, RAFAEL ALEJANDRO 27.095.350 51 3 22 49 71
168 IBARRA, MARIA DE LOS MILAGROS 31.232.122 20 8 37 51 88
169 LANDAIDA, LUIS ALBERTO 24.374.705 51 3 24 47 71
170 LEGUIZA, ERIKA FABIOLA 26.994.334 20 8 37 57 94
171 LEIVA, ALBERTO MARTIN 25.932.893 51 3 24 53 77
172 LEIVA, FRANCISCO RAMON 24.764.194 51 5 26 53 79
173 LEIVA, JONATAN RAUL 33.064.368 51 3 24 54 78
174 LEIVA, RAMON 7.769.735 32 5 32 40 72
175 LENCINA, ZULMA NOEMI 14.237.962 32 5 27 40 67
176 LENCINAS, RAMON LUIS 14.981.477 32 5 29 45 74
177 LEZCANO FERNANDO JAVIER 24.896.168 31 6 28 43 71
178 LEZCANO, EVARISTA 6.538.687 42 5 27 48 75
179 LEZCANO, MARTA ELIZABETH 17.767.553 42 5 33 53 86
180 LEZCANO, RAMON ANTONIO 26.037.415 51 3 22 51 73
181 LOPEZ, ANDREA 13.905.466 51 3 25 60 85
182 LOPEZ, ANDRES SEBASTIAN 24.046.746 42 5 33 56 89


